Директору ГБОУ Школа № 1205

Баскакову А.Н.

ФИО родителя (законного представителя)

обучающегося 4 «___» класса

ФИО обучающегося

заявление.

В рамках части, формируемой участниками образовательных отношений

образовательной программы на 2025 – 2026 учебный год, прошу предоставить

возможность моему ребёнку

  ФИО обучающегося

изучение следующего варианта формируемой части учебного плана из

предлагаемых на выбор:

подчеркнуть выбранный вариант

Вариант 1: Основы информатики. Основы программирования.

Вариант 2: Математическая логика. Наглядная геометрия.

Вариант 3: Экология окружающей среды. Естественно-научный эксперимент.

Вариант 4: Практикум по английскому языку. Практикум по второму

 иностранному  языку

«____» _______________ 2025 г.    ______________________
                                        дата                   подпись